
(" (:j(?/·'
.

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY
OPRÁVNĚNÉMU ODBĚRATELI Č.

Smluvní strany:

Dodavatel elektřiny:

Firma:
Se sídlem:
Zapsaná:

IČO:
DIČ,
jednající:
Bankovní spojení:
Pobočka:
Č. účtu (CZK):
IBAN (EUR):
Registrace OTE:
Licence na obchod:
Číslo faxu:
Kontaktní osoba:

(dále jen ,,Dodavatel")

Odběratel:

Firma:
Se sídlein:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu (CZK):
Registrace OTE:

One Energy & One Mobile a.s.
Homopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
v obchodním rejstříku vedenéin Krajským soudem v Ostravě,
oddíl B, vložka 10798
01879880
CZ01879880
Ing. Martin Los, statutární ředitel

Ostrava

CZ87 0800 0000 0037 0375 9359
25559
14163408019

Ing. Martin Los, tel.: 910500500, E-mail: zakaznik@oneenergy.cz

Základní škola a mateřská Skok Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace
Ostrčilova 10/2557, 728 00 Ostrava
61989037
CZ61989037
Mgr. Michal Pernecký

l

Adresa pro zasílání faktur: Základní Škola a ínateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace,
Ostrčilova 10/2557, 728 00 Ostrava

Kontakt: Mgr. Michal Pernecký, ředitel

Tel.: 596 113 411 Mobil:
Fax.: E-mail: y@zs-ostrcil.cz

(dále jen ,,Odběratel")

(společně také ,,Smluvní strany")

I. Úvodní ustanovení

1



l. Nedílnou součástí této ,,Sinlouvy" jsou ,,Obchodní pochnínky dodávky elektřiny pro napět'ovou úroveň
NN - Odběratelé kategorie C" (dále jen ,,Obchodní podmínky"), které tvoří Přílohu č. l této ,,Sinlouvy".
V těchto ,,Obchodních podlnínkách" jsou stanoveny společné zásady vzájemného právního vztahu
stnluvních stran.

2. OdbčrnC místo ,,Odběratele", je připojeno k distribuční soustavě ČEZ Distribuce, a.s. IČ: 27232425 na
základě ,,Sinlouvy o připojení oprávněného Odběratele" (dále jen ,,Sinlouva o připojení"), kterou
uzavřel ,,Odběi'atel" s provozovatelem distribuční soustavy ČEZ Distribuce, a.s.

3. ,,Odběratel" prohlašuje, že iná příslušná majetkoprávní oprávnění k odběrným místům uvedeným v této
sln|ouvě.

II. Předničt smlouvy a místo plnění

l, Předmětein této ,,Stnlouvy" je povinnost ,,Dodavatele" zajistit pro ,,Odběratele":
a) dodávku plánovaného ninožství elektřiny, spolu s převzetím odpovědnosti za odchylku

ve smyslu ust. § 18 odst. l, vyhlášky č. 408/2015 Sb., a
b) distribuci elektřiny a systémové služby,
do odběrných míst dle této ,,Smlouvy" a povinnost ,,Odběratele" odebrat sjednané množství elektřiny
v odběrném místč podle této ,,Smlouvy" a včas uhradit ,,Dodavateli" platby za poskytnutí plnění dle
této ,,Smlouvy".

2. Místem plnění je odběrné inísto ,,Odběratele":
> Seznaín a specifikace odbčrných míst je uveden v Příloze č. 2.

Pro každé odběrné ínísto je uvedeno:

- EAN OPM;
- adresa odběrného místa;
- Plánovaná roční spotřeba;
- Produkt;
- Sazba;

III. Technická a časová specifikace dodávky elektřiny

l. Odběr a dodávka elektrické energie pro odběrné inísto je realizována v souladu s podlnínkalni
stanovenýini Energetickým zákonem, jeho prováděcími předpisy a podmínkaíni stanovenými
provozovatelem distribuční soustavy ve ,,Smlouvě připojení".

2. Touto sinlouvou se sjednává dodávka elektřiny, která začíná dnem l. l. 2018 v 0:00 hod.
3. Přechod práv a povinností k dodané elektřině ze strany ,,Dodavatele" a elektřině odebírané

,,Odbčratelein", prostý jakýchkoliv práv třetích osob, se uskuteční v odběrném místě, po přechodu přes
měřící zařízení.

IV. Cena, vyúČtování a platební podniínky

l. Ceny za dodávky elektřiny pro jednotlivá odbčrná ínísta, jsou uvedeny Příloze č. 2.
2. Splatnost všech obchodně-závazkových vztahů podle této ,,Smlouvy" je dohodnuta na 30 dnů od dne

doručení faktury.
3. Zálohy hradí ,,Odběratel" iněsR!nč ve výši 1/12 předpokládaného ročního odběru, nebude-li požadovat

Odběratel měsíční platby za skutečný odbčr dle odst. 6 tohoto článku. výše záloh je uvedena - Příloha
č. 3. V případě vzniku přeplatku Odbčratele, bude Dodavatel vždy tento přeplatek vracet na bankovní
účet Odběratele a Dodavatel se zavazuje, že nebude tento přeplatek zúčtovávat jako zálohovou platbu
Odběratele.

4. Vyúčtování záloh platebního kalendáře bude provedeno na základě skutečně nainěřených dat zúčtovací
fakturou. Zúčtovací fakturu je povinen Dodavatel vystavit nejpozději 30 dnů po skončení období, za
které je vyúčtování provádčno,

5. V případě prodlení Dodavatele s vystavením zúčtovací faktury či s uhrazeníin přeplatku Odběrateli
ve lhůtě nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne vystavení vyúčtování, resp. zúčtovací faktury

2



se Dodavatel zavazuje zaplatit Odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z částky odpovídající
vzniklému přeplatku za každé dotčené odběrné místo a každý den prodleíú s úhradou přeplatku.
Zaplacenhn smluvní pokuty není dotčeno právo Odběratele požadovat náhradu škody způsobené
porušeníin povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to i v plné výši.

6. Odběratel si vyhrazuje právo, že inůže kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy Dodavateli písemně
oznámit (V listinné podobě, elektronicky emailem), že požaduje u odběrného lnísta/odběl11ých míst
měsíční platby za skutečný odběr, tzn. platby na základě samoodečtu. Změny v tomto případě budou
platné od prvního dne následujícího měsíce následující po doručení žádosti Odběratele Dodavateli.
Vystaví-li i přesto Dodavatel Odběrateli zálohovou fakturu, nebude Odběratelem hrazena a k této
nebude přihlíženo.

7. Odběratel si dále vyhrazuje právo, že může po Dodavateli požadovat vC. souhrnné faktury také dílčí
fakturu, a to vystavenou na každé jednotlivé odběrné místo Odběratele. V případě tohoto požadavku
Odběratel odešle požadavek Dodavateli poštou nebo einailern.

8. Dodavatel si nebude nárokovat jakékoliv sankce, poplatky či plnění ze strany Odběratele za překročení
či neodebrání předpokládaného innožství odběru silové elektřiny.

9. Odběratel může požadovat a dodavatel se pro tento případ zavazuje zasílat veškerá vyúčtování
a fakturaci forinou elektronických prostředků.

10. Odběratel inůže požadovat a dodavatel se pro tento případ zavazuje, že je schopen poskytnout při
fakturaci služeb i datový výstup ve formátu CSV (hodnoty odděleny středníkein, záznamy jednotlivě
po řádcích) v kódování 852 nebo 1250.

V. Platnost a úČinnost smlouvy

l. Tato ,,S]n]ollva" nabývá platnosti dnem podpisu občina slnlllvnílni stranami.
2. Účinnost této ,,Sinlouvy" nastává od l. l. 2018 od 00:00 hod.
3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od l. l. 2018 00:00 hod. do 31. 12. 2018 24:00 hod.
4. V případě, že dojde ke zrušení odběrného místa u ,,Odběratele", zejména z důvodu převodu vlastnických

práv k odběrnému místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení živelnou pohroinou, je
,,Odběratel" oprávněn ukončit smluvní vztah s ,,Dodavatelem" k danému odbčrnérnu místu nejpozději
30 dnů ode dne oznáinení ,,Dodavateli" o zrušení odběrného místa, a to bez nároku na finanční
kompenzaci.

VI. Společná a závěrečná ustanovení

l. ,,Odběratel" podpisem této ,,Sinlouvy" potvrzuje, že převzal ,,Obchodní podmínky dodávek elektřiny
oprávnčnéinu Odběrateli", které tvoří Přílohu č. l této ,,Smlouvy".

2. ,,Odběratel" prohlašuje, že mu jsou znáína Pravidla provozování distribuční soustavy ČEZ Distribuce,
a.s. platná ke dni podpisu této ,,Sinlouvy", které jsou zveřejněna na internetových stránkách
llttp://mvw.cezdis(ribuce.cz.

3. Z důvodu provozních potřeb se může v průběhu sinluvního období počet měřících nebo odběrných míst
Odběratele ztnčnit, a to jak zrušením stávajících, tak zřízením nových odběrných míst. Dodavatel bude
i pro tyto případy garantovat nabídnuté jednotkové ceny a neprodleně po oznámení o zřízení nového
odběmého místa zahájí dodávku sdružených služeb za podmínek sjednaných v rámci této smlouvy.

4. Dodavatel poskytne po skončení této sinlouvy Odběrateli na základě jeho požadavku soubor dat
v elektronické podobě, obsahující kompletní údaje o realizované dodávce elektřiny v rozsahu
fakturačních dokladů za celé období dodávky.

5. Změny této ,,Smlouvy" a její případné ,,Dodatky", lze přijmout výhradně jen písemnou formou a musí
být podepsány oprávněnýnii zástupci smluvních stran,

6. ,,Sinlouva" je vyhotovena ve dvou (2x) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom z nich.

3



7. Sinluvní strany prohlašují, že k této ,,Smlouvě" přistoupily po vzájemnéin vážnéin, srozulnitelnéln
a určitém jednání, a že její obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravé a svobodné
vůle, což potvrzují podpisy svých oprávněnýcl) zástupců.

8. Dodavatel se zavazuje jinénern a na účet Odbčratele učinit veškeré potřebné právní kroky vedoucí
k ukončení všech stávajících smluvních vztahů týkajících se sdi'užených služeb dodávek elektrické
energie do odběrných míst, a to tak, aby odbčr elektrické energie od stávajícího dodavatele skončil dne
l. l. 2018 do 00:00 hod. Podmínkou splnční povinnosti uvedené v tomto ustanovení bude vystavení
píse]nľ1ého zplnomocnění ze strany Odbčratele, a to neprodleně po podpisu této dodavatelské smlouvy.

9. Dodavatel souhlasí, že Odběratel podléhá režitnu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodnéin přístupu
k informacím v platnétn znění a je oprávněn obsah smlouvy včetně příloh a případných dodatků v plném
rozsahu zvěřejnit na svých internetových stl'ánkách/pl'ofilu zadavatele, a to po dobu časově neomezenou.

Seznam příloh:

Příloha č. l - Obchodní podmínky dodáyky elektřiny pro napčt'ovou úroveň NN - Odběratelé kategorie C
Příloha č. 2 - Specifikace odběrného inísta
Příloha č. 3 - Platební kalendář - bude vystaven v iněsíci před zahájeníin dodávek

V d"' jm· Á!b/¥ V Ostravě, dne 13.11.2017

"

,,Odběr ,,Dodavatel"
Mgr. Michal Pernecký Ing. Martin Los
ředitel statutární ředitel

4



Příloha Č. l
Obchodní podinínky dodávky elektřiny

pro napět'ovou úroveň NN - Odběratelé kategorie C
Vydává D®avatd elektřiny za účelem podrobnější úpravy sn]luvl)ího vztahu vzniklého na základě § 50 zákona č. 458ň000 Sb. (dále jen

Energetický zákon) ve znění změn a doplňků.
I. Úvodní ustanovení

Tyto Obchodní podinlnky dodávky elektřiny (dále jen OPD) upravují vztahy pro dodávku elektřiny v napčtbvC úrovni NN mezi obchodníkenl
s elektřinou jako dodavatelem (dále jen Dodavatel) a oprávněným odbčratdeni (dále jen Odběratd) a jsou nedílnou součásti SInlouvy o dodávce
elektřiny.

Pro účely těchto OPD se použité pojmy vykládají ve snlys]\l Energetického zákona a předpisů jej provádějících.
Dodávka elektřiny se uskutečňuje na základě Sn)louvy o dodávce elektřiny. Smlouvou o dodávce elektřiny se pro účely těchto obchodních

podmínek rozumí Smlouva o dodávce elektřiny oprávněnému Odběrateli nebo Snilouva q sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnénlu
Odbčrateji, která zahrnuje také přenos, distribuci a systéniové služby a to y režimu přenesené odpo'vědnosti za odchylku; a převzetí závazku
oprávněného Odběratele Dodavatelem odebrat elektřinu z elektrizační soustavy (spolu s odpovědnosti za odchylku).

Smlouva o dodávce elektřiny (dále jen Smlouva) může být s Odběrateleni sjednávána v kontaktnírn místě (sídlo společnosti) písenincm
formou. Není-li ve Smlouvě dohodnuto datum ukončení dodávky, je Snílouva sjednávána na dobu ]1eurčitou,

Podle těchto OPD se rovněž uskutečňuje dodávka elektřiny Odběrateli, který poté, kdy získal oprávnění k regulovanému přístupu k distribuční
soustavě podle § 21 odst. 2 Energetického zákona nadále odebírá elektřinu z distribuční soustavy, nezničnil dodavatele elektřiny a neuzavřel
s dosavadnini dodavatelem elektřiny, kte'ý je současně drži(e!enľ licence na obchod s elek(řinou smlouvu novou.

JI. ZahAjení, průběh si ukonČení dodávky elektřiny
Zahájení dodávky: Odběratel může uplatnit svůj požadavek na dodávku elektřiny pkenině v kontaktníin mktč,
Před uzavřením Smlouvy musí Odběratel sjednat s Provozovatdeln distribuční soustavy nebo s Provozovatelein lokální distribuční soustavy,

ke které je odběrné místo připojeno (dále jen Provozovatel DS), Smlouvu o připojení. Dodávku elektřiny zahájí Dodavatel po uzavřeni Smlouvy
o dodávce elektřiny ve sjednaném termínu. Dodavatel není povinen sjednat termín zahájeni dodávky dřive, než stanoví Energetický zákon nebo
jeho provádčcí předpis.

Průběh dodávky: Dodávka a Odběr elektřiny se uskutečňuje podle potřeb Odbčratele po dobu účinnosti Smlouvy v souladu s hďnotou
hlavního jističe před elektroniěrem sjednaného s Provozovatdan DS ve smlouvě o připojení a v souladu s Pravidly provozování DS.

Dodávka je splněna přechodein elektřiny přes měřícI zařízení, kterýin je ničřena, do odběrného zařízení Odbčratde. Tíníto okamžikeni
přechází elektřina do vlastnictví Odběratele a Odběratel je povinen zaplatit její cenu.

Dodávka elektřiny v případě stavu nouze je upravena zvláštním právním předpisem.
Dodržování garantovaných standardů dodávek elektřiny se zajišt'uje dle Vyhlášky Energetického reglllačn[ho úřadu č. 54012005 Sb., o kvalitě

dodávek elektřiny a souvisejících služeb v elektroenergetice, v platném znění (dále jen ,,Vyhláška č. 540/2005 sb.").

Přcrušení dodávky: Dodavatel Irá podle iist. § 30 odst. l. písm. d) Energetického zákona právo přerušil dodávku elektřiny Odběrateli
při neoprávnčnéň odběru "ikxjle ust. § 51 Energetického zákona a v případech, kdy Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy. Přerušeni
dodávky elektřiny je Dodavatel oprávněn provést i Yé vÍce odběrných místech Odběratele, jsou-li součástí Smlouvy. Přerušeni dodávky elektřiny
je Dodavatel povinen Odběrateli ozl]áľni( doporučeným dopisem. Odběratel bere na vědomi, Že přerušení dodávky elektřiny provede příslušný
provozovatel DS na žádost Dodavatele a na náklady Odběratele, Při postupu Dodavatele podle ust. § 30 dst. l. písni. d) Energetického zákona není
právo na náhradu škody a ušlého zisku. Odběratel je povinen uhradit Dodavateli náklady spojené se zjišt'ovániní neoprávnčnCho odběru
a s přerušením nebo obnovením dodávky.

Ukončení dodávky: Dodavatel ukonči dodávku elektřiny jěll V případech, kdy dojde k odstouWní od Smlouvy o dodávce elektřiny nebo je
Smlouva ukončena dohodou účastníků.

Dodavatel má podle ust. § 30 odst. l. písm. d) Energetického zákona právo ukončit dodávku elektřiny při neoprávněném odběru podle
ust. § 51 Energetického zákona. Ukončeni dodávky elektřiny Dk)davatel provede odstoupením od Smlouvy.

Dodávka elektřiny je vždy ukončena provedenínl odečtu, který zajišt'uje Provozovatel DS podle zvláštního právního předpisu, v požadovanéni
termínu, není-li dohodnuto jinak Odběratel je povinen zaplatit cenu dodané elektřiny do ukončení dodávky.

III. Měřenídodávek elektřiny
Způsob měřeni, typ a uniĹstěnf, jakož i další podmínky inčření jsou předniětem sinlouvy o připojení niezi Odběratelem a příslušným

Provozovatelem DS,
Měřeni jakož i předávání výsledků nlěř¢ní je Provozovatel DS povinen provádět v souladu s ustanoveními obecně závazných právních

předpisů, zejniéna § 49 Energetického zákona.
Odběrné místo je osazeno nlčřenin1 typu C nebo B a skutečný Odběr naměřené činné elektrické energie je vykazován v kWh. Měření a odečty

lněříc[ho zařízení a předáváni nainěřených hodnot účastníkůtn trhu s elektřinou zajišt'uje v souladu s Energetickým zákoneni a zvláštnínii právními
předpisy Provozovatel DS.

Odečet (pravidelný odečet) je prováděn:
- u měření typu B: jednou měsíčně nejpozději 5. pracovní den do 18,00 hod náskdujicího kalendářního měsíce;
- u mčřeni typll C, niinimálnč jednou ročně.

V případě změny cen nemusí být prováděn zvláštní Mečet výpočet rozděleni spotřeby je uveden v CenovCm rozhodmti ERÚ.
Má-li Odbčratd pKKhybnosti o správnosti hodnot získávaných z měřicího zařízení pro účely vyhodnocení plnění Smlouvy o dodávce elektřiny

(dále jen naměřené hodnoty), nebo zjish-li na měřícím zařízeni závadu, je povinen toto neprodleně oznániit Provozovateli DS a Dodavateli nebo
jím povčřenC osobě. Postup pro přezkoušeni ničření, náhradu nákladů s ním spojeuých je upmveu Energetickým zákoneni.

IV. Cena elektřiuy, účtování a úhrada
Cena za dodávku elektřiny je určena sazbou sjednanou ve Smlouvě o dodávce elektřiny. Odbčratd si může prostřednictvím pIsenmCho

oznámeni zvolit jinou sazbu, pokud splní podmínky pro její přiznáni uvedené v ceníku Dodavatele i Cenovém rozhodnuti Euergetického
regulačního úřadu (ERÚ). Zinčnu sazby může provádět nejdříve po uplynuti dvanácti (12) měsíců od poslední změny pokud se s Dodavatelem

5



nedohodne jinak. Dodavatel má právo Odběrateli změnit sazbu v případě zjištěni, že zvolená sazba Odběratelem není v souladu s přiřazením dle
Cenového rozhodnutí ERÚ.

Cena za dodanou a odebranou elektřinu je tvořena dvěma částmi a to cenou za distribuci (a související služby) a cenou za silovou elektřinu.
Cenu za disWibuci a související služby (jako cenu pevnou) a další podmínky distribučních tarifů stanoví ERÚ v Cenovéni rozhodnntí, které

zveřejňuje v Energetickéni regulačním věstníku a na webových stránkách ERÚ (ke dni vydáni těchto podmínek hup://www.enl.cz).
Cenu za silovou elektřinu a určené podmínky stanoví Dodavatel ve svém ceníku.
Změny cen a určených podniinek je Dodavatel oprávněn provádět postupem stanoveným v či. VIl OPD.
Při dodári/ elektrické energie na daňoN'ni úzeni/ České republiky, bude y souladu spřl's/ušnj'nli rls(anob'en/mi Zákom 261/2007 Sb.,

o stabilizaci veře/'iých rouočtů uplatněna daň z elektřilly (tm ekologická daň), pokud Odběratel uenl opráwiěn mbýt elektřinu bez dimě.
Opráľněll/llabýmt elek(ň)lu bez daně nebo osl'obozelloll od dcmě iydárá pia základěpodnl/lrek, stariorenj'ch Zákonem 261/2007 Sb. Cehi/úřad.
Odběratel je popinell p/senině předloút příšlušné poi'oleM (oyěřelloll kopii) nejpozdě/i při realizaci pn'nl dodárkjt Dojde-li k zániku anebo
znrěně poro/enl k nabytí elektřiny bez daně, př/padllě osyobozené od daně, je Odběratel po}'illen neprodleně iHfornloyat o této skutečnosh'
Dodamte/e. VpHpadě, Že tak neučiní je povinen uhradit veškeré škody a scmkce miklé Dodavateli v souyislosti s Ileoprál'llěným dodáll/nl
elektřiny bet dcuíě nebo osvobozaíé od daně.

Dodavatel pravidelně provádí \yhodn(jcení dodávky elektřiny a její vyúčtováľlf po uplynuti fakturačního období. Délka fakturačního období
činí zpravidla 12 měsíců, tj. období mezi pravidelnými odečty. Neumožní-li Odběratel Provozovateli DS přistup k měřicímu zařízení za účelem
pFovedení odečtu nebo nebyl-li proveden odečet z jiného důvodu, pak je Dodavatel oprávněn určit množství dodané elektřiny podle množství
dodaného v niinulém srovnatelnéln období, není-li právním předpisem stanoveno jinak, případně nedojde-li k určeni množství dodané elektřiny
dohodou účastníků Snilouvy.

Odběratel platí za dodávku elektřiny zálohy (nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak) a to mčsfčnč ve výši 1/12 předpokládaného roČního
odběru. výše záloh je uvedena - Příloha č. 3.

Platby jsou hrazeny bezhotovostně, ve prospěch účtu Dodavatele uvedeného ve Smlouvě a na daňovéni dokladu, pokud se Odběratel
s Dodavatekm nedohďnou jinak.

.Vyúčtování provádí Dodavatel daňovým dokladem - fakturou, která obsahuje náležitosti daňového dokladu podle platného zákona o DPH.
Daňový doklad - fakturu předloží Dodavatel Odběrateli neprodleně po jejini vystavení. Faktura je splatná do 14 dnů od jejího vystaveni.

Odběratel je povinen při platbách ve prospěch Dodavatele používat variabilní symboly stanovené Dodavatelem; nedoplatek faktury zaplacený
pod nesprávným variabilním synibokm bude považován za neuhrazený až do doby, kdy obběratej objasní Dodavateli účel platby. Přeplatek vráti
Dodavatel Odběrateli do doby splatnosti faktury, a to ve prospěch účtu, který Odběratel uvedl ve Smlouvě o dodávce elektřiny, popř. účtu pozdčji
oznámeného Odběrateleín. Za den vrácení přeplatku je považován den vydáni příkazu bance Dodavatele. V případě, že níá Dodavatel vůči
Odbčratdi splatnou pohledávku, je oprávněn použít přeplatek na započtení proti této pohledávce. O této skutečnosti Odběratele písemně vyrozumí.
Přeplatek do výše 100 KČ neinusi být Odběrateli vrácen a niůže být převeden na následujíd fakturační období.

Faktura vystavená prostřédky výpočetní techniky nemusí obsahovat razítko a podpis Dodavatele. Odběratel je povinen obdržené vyúčtování
nebo jinou fakturu a údaje v nich uvedené řádně zkontrolovat.

Závazek k zaplacení je splněn řádně a včas připsánhn celé částky na účet Dodavatele nejpozději v tennínu splatnosti. Připadne-ji lx)slední den
splatnosti na den pracovního volna (sobota), posouvá se splatnost na nejbližší předcházející pracovni den; připadne-li poslední den splatnosti na den
pracovního klidu (neděle a státní svátek nebo ostatnf svátek podle zákona č. 245/2000 Sb., o státních svátcích, o významných dnech a o dnech
pracovního klidu, ve znění pozdějších předpisů), posouvá se splatnost na nejbližší následující pracovní den.

Dodavatel niá právo požadovat od Odběratele, je-li Odběratel v prodlení s úhradou faktury nebo její části, úrok z prodlení ve sniyslu ust. §
1970 Občanského zákoníku.

Odběratel je povinen zaplatit Dodavateli sniluvní pokutu ve výši 100 KČ za první píSemnou upomínku v kakndářníni roce.

V. Reklamace
zjistí-li kterýkoli z účastníků právního vztahu chyby nebo omyly při vyúčtováni plateb podle Snilouvy, vzniklých nesprávnýni odečtem

dektroinčru, použitím nesprávné konstanty (násobitele) nNřicího zařízeni oproti skutečně technicky niožnC konstantě, chybou iněřkiho zařízeni,
použitím nesprávné ceny (sazby), početní nebo tiskovou chybou, apod., mají účastnici nárok na vzájeniné vypořádán j.

zjistí-li kterýkoliv účastník některý z uvedených případů, předá dnihCmu účastníku písemnou výzvu k odstranění vady a k její nápravě
(tzv, reklaujace).

Reklamce bude obsahovat zejména:
* číslo reklamované faktury, vč. Variabilního symbolu,
* číslo a název odběrného místa,
* číslo eIektroničru a šťáv elektroniěru ke dni podání reklamace,
* odůvodnění reklamace,
* dalšl skutečnosti rozhodné pro posouzení reklamace,
* označení reklamujícího účastníka a jeho podpis nebo podpis oprávněného zástupce.

Odběratel uplatni reklamaci u Dodavatele nejpozději do patnácti (IS) dnů od doručeni vyúčtování, faktury, v níž se reklamovaná skutečnost
vyskytla. jinak se má za to, že údaje uvedené Dodavatelem ve vyúČtování, faktuře jsou správné a že se Odběratel práva vznášet vůči jejich
správnosti jakékoliv náinitky vzdává. K reklamacím uplatněným později nemusí Dodavatel přihlížet.

Uplatněná reklamace neniá odkladný účinek na splatnost vyúčtováni.
Dodavatel reklamaci prošetři ve lhůtě dle Vyhlášky č. 540/2005 Sb. Byla-ji reklamace oprávněná, bude provedeno vzájemné vypořádáni

nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne doručení reklamace.

VI. Doručování
Veškeré informace, oznániení, faktu'y, uponifnky, vý"yy. apod. činěné podle Smlouvy nebo OPD [dále jen ,,Podáni"] se považuje (-ují)

za doničené (-á) Dodavateli nebo Odběrateli, pokud je (jsou) prokazatelnč doručené alespoň jedníni z následujících způsobů:
a) osobnhn doničenhn;
b) prostřednictvím kurýra;
c) doponičeným dopisem;
d) dopisein;
e) faxem, se zpčtnýní potvrzenini doručeni;
9 elektroni¢koll poštou, se zpčtnýni potvrzením doručeni.

6



V přlpadč oznamování skutečnosti závažnější povahy ('ejmCna uponňnky nebo oznátneni o přerušení nebo ukončenl dodávky elektřiny apod.)
jsou Účastníci Smlouvy povinni, aby dosáhli pracovních účinků doruČení Podáni, provádět vždy alespoň jedním ze způsobů dle bodů a, b nebo c.

Podání provedené (-á) způsobeni dle bodů c) a d) se považují za doručená 5. pracovním dnem ode dne odesláni Podáiú prostřednictvíin
držitele poštovní licence.

Podání určená Odběrateli týkajici se fakturace se zasilajl na adresu sjednanou ve Sinlouvě. Jiná podáni určená Odběrateli se doručují na
adresu, která je Dodavateli známa podle Snilouvy. Jakoukoliv změnu adresy je Odběratel povinen oznámit Dodavateli nejpozději do 8 dní poté,
kdy ke změně došlo.

Odběratel tímto uděluje Dodavateli výslovný souhlas se zasíláním zpráv, informací, potvnení a doručeni 2práv, urgencí a jiných sdělení
ve věci této Snilouvy a jejího plnění prostřednictvhn elektronických prostředků, zejména prostřdnictvím elektronické pošty, na elektronický
kontakt Odbčratele (zpravidla na jeho adresu elektronické pošty). pokud Odběratel má takovýto kontakt (adresu elektronické poŠty) k disjmici.
Tento souhlas se dále vztahuje i na zasíláni obchodnkh sděleni v elektronické i v pisenmé formě ve věci dodávek elektřiny a souvisejících služeb
Dodavatekin Odběrateli. Odběrateli přísluší právo odmítnout obchodní sdčlení zasílané elektronickou forniou podle platných právních předpisů.

VII. Změny ceny OPD
Dodavatel není oprávněn jakkoliv měnit ceny uvedené v této sinkuvě stejně tak jako opd.

VIII. Řešení sporů
Případné spory mezi účastníky, Smlouvy budou řešeny především vzájemným jednáníní. V případě, kdy nedojde ke sniírnému vyřešení

a rozhodováni ve sporu přisluši ERU, bude spor předložen k rozhodnutí toniuto úřadu. V ostatních případech bude spor rozhodován obecným
soudein, jehož místní příslušnost se řídí sídlem Odběratele v době uzavření Smlouvy, inělji sídlo na území České wpubliky, jinak sídlem
Dodavatele.

IX. U končení smluvníhů vztahu
Ukončit smluvní vztah založený Smlouvou o dodávce elektřiny lze:

* odstoupením od Smlouvy;
* dohodou účastníků Smlouvy o jejini ukončení.

Odstoupit od Sn)]ou\y může kterákoli ze sn1]llvních stran v případech, kdy tak stanoví Snňouva o dodávce elektřiny, OPD nebo obecně
závazný právní předpis, a to ke dni doručení pfseínného projevu vůle druhé smluvní štranC nebo ke dni pozdějšímu uvedenému v projevu vůle.
Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, dojde-li k porušení sníluvni povinnosti Odběratele sjednané ve SnMuvč o dodávce elektřiny,
uvedené vOPD nebo stanovené obecně závaznýtn právním předpisein nebo v případě je-li na Odběratele prohlášen konkurz nebo povoleno
vyrovnání.

Ukončit Smlouvu o dodávce elektřiny lze také dohodou $lnluvních stran. Je-li Snilouva uzavřena plsenině, musí mít tato dohoda písenmou
formu.

X. Ostatní a zävěrcčnä ustanovenÍ
Smhivní strany jsou povinny v průběhu smluvního vztahu předcházet možným škodám.
Smluvní strana, která porušuje svou povinnost nebo která s přihlédnutím ke všem okolnostem má vědět nebo mohla vědět, že poruší svou

povinnost ze Sinlouvy, je povinna oznáinit druhé straně povahu překážky, která ji brání nebo bude bránit v plnění povinností, a o jejich důsledcích;
takové oznáinení jnúsí být podáno bez zbytečného odkladu poté, kdy se povinná šImna o překážce dozvčdčla nebo při náležité péči mohla dozvědět.
Odpovědnost za škodu a náhrada škody se řídí ustanoveními obecně závazných právních předpisů a ujednáními stran ve Snilcmvě.

Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění povinností v případech, kdy toto neplnění bylo yýskdkeni
okolnosti vylučujíckh odpovědnost, zejména podle ust. obsažených v Občanském zákoníku a nelx) za podinínek vyplývajícfch z Energetického
zákona: za okolnost vylučující odpovědnost je považována zejména překážka, která nastala po uzavření Smlouvy nezávisle na vůli jedné
ze sniluvních stran a brání jí v plnění povinností, jestliže nelze roznmnč předpokládat, že by tuto překážku nebo její následky odvrátila, jedná
se také o havárie zařízenf, zničení zařízeni výbucheni, požárem, povodní, třetí osobou, vandalstvím, teroristickým útoken), apod.

Dodavatel neodpovídá za škody na odběrnéin zařízeni a spotřebičích, které nejsou před negativními vlivy chráněny v souladu s techni¢kýlni
nonnami a pokyny výtobců spotřebičů.

Odběratel poskytuje pro účely Smlouvy o dodávce elektřiny a případné vymáhání nároků z ní vyplývajících Dodavateli dobrovolně své osobní
údaje a podpisem Smlouvy souhlasí s jejich shrol)lažd'ováním a zpracováním v souladu se zákonem na ochranu osobních údajů č. 101/2000 Sb.
v platném znění.

Smluvní vztah niezi Dodavatekm a Odbčratelem dle Občanského zákoníku se řídí thnto právním předpisem, dále Energetickýni zákonein,
předpisy jej provádějícími, těmito OPD, Pravidly provozováni DS, vydanými Provozovatelein DS a obchodními zvyklostmi.

Jestliže se některá llstanovení Stnlouvy nebo OPD stanou neúčinnými nebo neplatnými, neiná tato skuteČnost vliv na platnost a účinnost
ostatních ustanovení Smlouvy a OPD, ledaže by tato ustanovení byla vzájenmě neoddělitelná. Snduvni strany se v tomto případě zavazují nahradit
ustanovení neúčinné ustanoveníni účinnýni a ustanovení neplatné ustanovenini platným, a to tak, aby nejlépe odpovídalo původně zamýšlenému
obsahu a účelu ustanoveni neúčinného nebo neplatného; toto nahrazenl může proběhnout i prostřednictvím jednostranné změny OPD, je-li
to z povahy věci možné. Do doby nahrazení podle předchozí věty platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů.

Odběratel se zavazuje oznámit Dodavateli změny týkající se skutečnosti uvedených ve Smlouvě o dodávce elektřiny a změny ve svých
právních poměrech, které mají nebo mohou mít důsledky na plnění závazků z této Snilouvy, a to neprodleně, nejpozději však do ostni dnů
od okamžiku, kdy nastaly. Zejniéna je povinen neprodleně oznáinit a doložit svůj vstup do likvidace, prohlášení konkurzu, povokní vyrovnání
a další významné skutečnosti.

Dodavatel se vyhrazuje právo změny těchto OPD postupem podle článku VII.

Platnost Obchodních podmínek dodávky elektřiny nastává dneni

7





Příloha č. 2
Seznam odběrných míst pro dodávku elektrické energie

lČ . PS, Trvání Předpokládané OM . OM . . .ps, PS, města ps, ulice . . . OM, PSČ ' OM, ulice . ' Distnbučm sazbaEAN OPM Firma PSČ část as.pop. smi. zahájeni dodávek město cis.pop.

859182400509275829 Základni škola a mateřSká škola Ostrava,příspěvková organizace 61989037 728 00 Ostrava. Ostrčilova 10/2557 1 rok 1.1.2018 728 66 Ostrava Ostrčilova 239967 C02d

859182400509275836 Základní škola a mateřská škola Ostravav 61989037 728 00 Ostrava, Ostrčilova 10/2557 1 rok 1.1.2018 728 66 Ostrava Ostrčilova 239967 C02dpříspěvková organizace

859182400509275867 Základní škola a mateřSká škola Ostrava, . ,příspěvková organizace 61989037 728 00 Ostrava, Ostrčdova 10/2557 1 rok 1.1.2018 728 66 Ostrava Ostrčibva 239967 C02d

859182400509276437 Základní škola a mateřská škola Ostrava,příspěvková organizace 61989037 728 00 Ostrava, Ostrčilova 10/2557 1 rok 1.1.2018 728 66 Ostrava josefa Lady 2805/6 C02d



6 l

3



Příloha Č. 2
a) Jednotkové ceny za:

Cena v KČ bez DPH za
MWh

Sdružené služby dodávky :::dbu'kt
elektrické energie (požadované)

nízký tarif vysoký
(NT) tarif (VT)

C Old
C 02d X 915,-
C 03d

C 25d
C 26d 790,- 945,-

C 35d 1090,- 950,-

objemy odběrŮ z hladiny nízkého C 45d 940,- 1190,-
napětí (NN) dle Přílohy ZD pro

období dle smlouvy
C 56d 1225,- 1290,-

C 62d X 985,-

D Old x 1290,-

D 25d 1190,- 1290,-

Pevná měsíčnI platba za odběrné místo NN 15,-

8



t .

A

r

-



PLATEBNÍ KALENDÁŘ - ROZPIS ZÁLOH

Evidenční číslo dokladu:
Č, smlouvy:

1811000224

17EL010100999177

Dodavatel:
One Energy & One Mobile a.s.
Hornopolní 3322/34
702 00 Ostrava
lČ: 01879880
DIČ: CZ01879880
Číslo účtu:
IBAN: CZ3820100000002300423178
www.oneenergy.cz zakazn ik@oneenergy.cz
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou B 10798.

Základni škola a mateřská škola Ostrava,
Ostrčilova 10, příspěvková organizace
Ostrčilova 10/2557
702 00 Ostrava

Odběratel:
Základní Škola a mateřská škola Ostrava,
Ostrčilova 10, příspěvková organizace
Ostrčilova 10/2557
702 00 Ostrava
lČ: 61989037
DIČ: CZ61989037

Variabilní symbol:
Konstantní symbol:
Zákaznické číslo l spec. symbol:
Datum vystavení:
Forma úhrady:

1811000224
0308

01006280
2.1.2018

Bankovní převod

Datum splatnosti Variabilní symbol Předpis zálohy Uhrazeno K úhradě

1.1.2018 1811000224 84 060,00 Kč 84 060,00 Kč
1.2.2018 1811000224 84 060,00 Kč 84 060,00 Kč
1.3.2018 1811000224 84 060,00 KČ 84 060,00 KČ
1.4.2018 1811000224 84 060,00 Kč 84 060,00 KČ
1.5.2018 1811000224 84 060,00 KČ 84 060,00 Kč
1.6.2018 1811000224 84 060,00 Kč 84 060,00 Kč
1.7,2018 1811000224 84 060,00 Kč 84 060,00 KČ
1.8.2018 1811000224 84 060,00 Kč 84 060,00 Kč
1.9.2018 1811000224 84 060,00 KČ 84 060,00 Kč

1.10.2018 1811000224 84 060,00 Kč 84 060,00 Kč
1.11.2018 1811000224 84 060,00 Kč 84 060,00 KČ
1,12,?018 1811000224 84 060,00 Kč _ 84 060,00 Kč

QR Platba

Zálohové platby provádějte, prosím, ve prospěch účtu
s variabilním symboleni 1811000224 do terminu dle tabulky, popř. využijte QR

kód k uskutečněni úhrady.

Datum připsání je termín připsání platby na účet dodavatele. Proto doporučujeme provést platbu alespoň 3 dny před dnem splatnosti. Věnujte prosím
pozornost vyplnění správného variabúního symbolu. Umožnite tím jednoznačně identifikovat Vaši platbu.

Informace pro plátce DPH
Odpočet DPH ze zaplacené zálohy podle tohoto rozpisu plateb lze uplatnit pouze na základě daňového dokladu k přijaté platbě.

Odběrnémisto

859182400509275829
859182400509275836
859182400509275867
859182400509276437

Adresa

Ostrčilova 239967, 702 00 Ostrava
Ostrčilova 239967, 702 00 Ostrava
Ostrčilova 239967, 702 00 Ostrava
Josefa Lady 2805/6, 702 00 Ostrava

Strana 1 l 1

SPD*1.0*ACC:CZ3820100000002300423178*AM:84060*CC:CZK*X-VS:1811000224




